Администрация сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря  2012 года № 79

О внесении дополнения в  постановление администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

от 01.12.2011 года № 43 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 01.12.2011 года № 43 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения  Микяшевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»  следующее дополнение:

внести в Реестр муниципальных услуг сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан дополнение согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                              М.Г.Маликов
Приложение к постановлению администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 14 декабря 2012 года

Дополнение, вносимое в реестр муниципальных услуг сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Подраздел 1 «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления в сельском  поселении» дополнить строкой следующего содержания:
	№ п/п
	Номер расходного обязательства согласно Реестру расходных обязательств поселения
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего предоставление муниципальной услуги, утверждающего регламент и (или) стандарт качества предоставления муниципальной услуги (при наличии нормативных правовых актов)
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (в соответствующих единицах измерения);

	Наименование органа местного самоуправлении поселения, организаций, которые предоставляют муниципальную услугу;
	Результат предоставления муниципальной услуги (для получателя);

	Получатель муниципальной услуги (гражданин или юридическое лицо).

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10

	Предоставление информации о деятельности органов местного самоуправления по запросу
	Постановление администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Представление информации о деятельности органов местного самоуправления по запросу»
	Информация
	Администрация поселения
	Предоставление информации о деятельности органов местного самоуправления либо мотивированный отказ в ее предоставлении
	Гражданин, юридическое лицо